REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 118, daté 24.12.2024

PER SHFUQIZIMIN E VENDIMIT Tk KESHILLIT BASHKIAK NR. 592, DATE
11.03.2019 “PER MIRATIMIN E EMERIMIT TE DREJTORIT TE QENDRES
KULTURORE “ALEKSANDER MOISIU” DURRES

Né zbatim t€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, si dhe sipas relacionit
t€ hartuar nga Drejtoria e Arsim, Kulturé, Rini, Sporte dhe Komunitete Fetare dhe Drejtoria e
Burimeve Njerézore, me propozim té Kryetarit t& Bashkisé, 5 REPG

KESHILLI BASHKIAK = 7
VENDOSI: \e

1. Shfugizimin e Vendimit & Késhillit Bashkiak nr. 592, daté 11.03.2019 “Pér miratimin e
emérimit t€ drejtorit t&€ Qendrés Kulturore “Aleksandér Moisiu” Durrés.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Arsim, Kulturé, Rini, Sporte dhe
Komunitete Fetare, Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore si dhe Qendra Kulturore “Aleksandér
Moisiu” Durrés.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Durrés, méeg/./?/’.2024

Lénda: Verifikim i ligjshméris¢€ sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRIES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak Durrés Nr.118 daté 24.12.2024
“Pér shfugizimin e Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak nr.592, daté 11.03.2019 “Pér miratimin e
emérimit t& drejtorit t&€ gendrés kulturore “Aleksandér Moisiu™ Durrés”

E gjej até t€ bazuar né ligj dhe né bazé t&€ kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut™ i ndryshuar, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar p&r bashk&punimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




